
 

2025 年 3 月 19 日 

ご利用の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ 24 小手指 

店長 竹内枝里 

 

 

 

全館停電に伴うミッドナイトモーニングコース時間帯 

一時休館中止のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日ご案内いたしました当ビル電気設備の年次法令点検に伴う全館停電に

よるミッドナイトモーニング時間帯一時休館（3/25-26）につきまして、 

都合により延期となりましたので、お知らせいたします。 

 

つきましては、全営業日通常通りご利用いただけます。 

 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 


